

COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de limpeza, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária, conforme cotação de preços em anexo.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Loja Gimba	285,37
Atacadão Papelex Ltda	435,42
Kalunga	456,43

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Loja Gimba	285,37

Roberta Guimarães de Oliveira
Analista de Prestação de Contas
IDPI



IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS
MÊS: Abril/23 FOLHA Nº 177

Gimba

Cotação N° 1346458

Validade: 08/04/2023 às 12:39:42

Data: 05/04/2023 **Horário:** 12:39:42

Valor Total: R\$ 285,37

Detalhes da Cotação

Cotação n°: 1346458

Validade: 08/04/2023 às 12:39:42

Data: 05/04/2023 às 12:39:42

Status Atual: **Válida**

Produtos: R\$ 201,15

Frete: R\$ 90,04

Desconto Pagamento: R\$ 5,82

Valor Total: R\$ 285,37

Detalhes do Pagamento

Forma de Pagamento: Boletto à vista

Condição de Pagamento: Boletto à vista

Detalhes da Entrega

Endereço de Entrega: Gelcilio Machado, 150 -
Bacaxa - Saquarema/RJ - 28994-807

Endereço de Faturamento: Da Conceicao, 141
- Centro - Niteroi/RJ - 24020-084

Produtos serão entregues por Barueri

COTAÇÃO DE PREÇO

Produto	Qtd	Preço Normal	Preço Venda	Desconto	Total
 Copo Descartável 200ml Branco PT com 2500 UN Kerocopo	1	R\$ 129,55	R\$ 109,90	R\$ 19,65	R\$ 109,90
 Mop Giratório Fit 1 UN Flashlimp	1	R\$ 91,25	R\$ 91,25	R\$ 0,00	R\$ 91,25

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: Abril/23 FOLHA Nº 178



Produto Valor Quantidade Total

 Copo Descartável 200ml PP Branco Pacote com 100
Unidades - Ecocoppo
Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 5,28

25



 Mop com Balde Twister Turbo - Noviça Bettanin
Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 303,42

1



Entrega

Receber 2 itens em 28994-807



Frota Própria

Em até 5 dias úteis

Grátis



TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

Subtotal R\$ 435,42

Entrega Grátis

Total R\$ 435,42

COTAÇÃO DE PREÇO



IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: Abril/23 FOLHA Nº 179

Digite aqui o que você procura

Nossas Lojas | Busca de Cartuchos | Pedidos e Trocas | Atendimento |

Selecionar Endereço de entrega

Meu Carrinho



Copo plástico descartável 200ml PP branco CF-200 Copobras PT 100 UN

25

remove

Unitário: R\$ 11,16

R\$ 279,00



Mop esfregão com balde, 5 Litros, Noviça Compacto, BT1395, Bettanin - PC 1 UN

1

remove

Unitário: R\$ 132,90

R\$ 132,90

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

Digite o seu CEP para calcular o valor do frete:

28994-807

Calcular Frete

COTAÇÃO DE PREÇO

Continuar Comprando

Limpar Carrinho

Resumo do Pedido

SubTotal

R\$ 411,90

Frete no Site

R\$ 44,53

Total

R\$ 456,43

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO

Entrega padrão em até 8 dias úteis

MES: Abril 23 FOLHA Nº 180

RECEBEMOS DE SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº.6140822

Série 0

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Gimba

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

AVENIDA PREFEITO JOAO VILALLOBO QUERO, 1160 - JARDIM BELVAL

BARUERI - SP - CEP:06422-122

FONE:(11)27635000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 6140822

Série 0

Folha 1 DE 1

CHAVE DE ACESSO

3523 0454 6517 1600 1150 5500 0006 1408 2210 6674 3788

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERC ADQ DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

206192669114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

92032264

CNPJ

54.651.716/0011-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESQUISA E

ENDEREÇO

RUA DA CONCEICAO, 141 - SOBRELOJA

MUNICÍPIO

NITEROI

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

UF

RJ

CNPJ / CPF

23.687.359/0001-84

DATA DA EMISSÃO

10/04/2023

CEP

24020-084

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
285,37	23,89	0,00	0,00	201,15	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
90,04	0,00	5,82	0,00	0,00	285,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FL BRASIL HOLDING LOGIST. TRANSP. LTDA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

SP

CNPJ / CPF

18.233.211/0034-06

ENDEREÇO

CAMINHO DO CAMPO DO RINCAO, 353 GALPAOS

MUNICÍPIO

GUARULHOS

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

796744590115

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

0

PESO BRUTO

6.637

PESO LÍQUIDO

6.637

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
11601434	COPO DESC 200ML PS C/2500 BCO KEROCOPPO Lei nr. 12.741/12 Tot. Impostos R\$: 34,52	39241000	000	6108	CX	1.0000	109.9000	109,90	155,91	18,71	0,00	12,00	0,00
11459883	MOP GIRATORIO FIT Lei nr. 12.741/12 Tot. Impostos R\$: 19,26	96039000	200	6108	CX	1.0000	91.2500	91,25	129,46	5,18	0,00	4,00	0,00

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2023
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

0

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ICMS DEST:BC:285,37 IcmsDest:27,47 Icms Remet:0,00 vFCPDest: Lei nr. 12.741/12 Tot. Impostos R\$:53,76 DESCONTO:5,82//// A VISTA - OP A VISTA: 285,37 OP OP / TE EC87/2015 // ENTREG R GELCILIO MACHADO 150 BACAXA SAQUAREMA RJ CEP 28994807

RESERVADO AO FISCO

ATESTOS OS SERVIÇOS

Philippe Vieira de Miranda
Coordenador Geral de Projeto
Programa Conexão Universitária

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
MÊS: Abril 23 FOLHA Nº 181



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
35-2304-54.651.716/0011-50-55-000-006.140.822-106.674.378-8	6140822	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	0	6140822	10/04/2023 16:01:06-03:00		285,37

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
54.651.716/0011-50	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	206192669114	SP

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESQUISA E		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
2 - Operação Interestadual	1 - Consumidor final	2 - Operação pela internet	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	NFEPNF70 - 4.00	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERC ADQ DE TERCEIROS	1 - Saída		7DL2leQpnq315Z6zxq+qZbbULGk=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	135230538484133	10/04/2023 às 16:06:46-03:00	10/04/2023 às 16:06:50

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

ATESTO OS SERVIÇOS

Phelippe Vieira de Miranda
Coordenador Geral de Projeto
Programa Conexão Universitária

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: Abril 23 FOLHA Nº 182